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VILNIAUS MIESTO SPORTO CENTRO
 BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO   BENDRO  FIZINIO  PARENGIMO VARŽYBOS
 
2018 – 02 – 24    


vyrai

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	prisitraukimai
k.
	spaudimas
30 kg / 2‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
30 kg / 2‘
	bėgimas
8 ratai
	taškai

	1
	Povilas
	Dambrauskas
	1998
	Kaunas
	33
	1
	133
	1
	45
	5
	158
	1,5
	1.03,93
	1
	9,5

	2
	Jaroslav
	Čaplinskij
	1994
	Vilnius 
	18
	5
	130
	2
	56
	1
	158
	1,5
	1.08,14
	3
	15,5

	3
	Mindaugas
	Tubinas
	1994
	Vilnius 
	26
	3
	105
	3
	53
	2
	149
	4
	1.10,35
	4
	16,0

	4
	Lukas
	Janušaitis
	1997
	Kaunas
	28
	2
	85
	6
	49
	3
	125
	6
	1.07,26
	2
	19,0

	5
	Voitech
	Lapo
	1967
	Vilnius 
	22
	4
	89
	5
	46
	4
	156
	3
	1.13,80
	5
	21,0

	6
	Gintaras
	Kaminskas
	1962
	Vilnius
	16
	6
	92
	4
	35
	6
	144
	5
	1.21,54
	6
	27,0

	
	Benas
	Kalvelis
	1998
	Vilnius 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





moterys

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	prisitraukimai
k.
	spaudimas
30 kg / 2‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
25 kg / 1‘
	bėgimas
8 ratai
	taškai

	1
	Gabija
	Šeškutė
	1998
	Vilnius 
	12
	1
	47
	1,5
	40
	3
	66
	2
	1.15,07
	1
	8,5

	2
	Ieva
	Juškaitė
	1997
	Vilnius 
	10
	2
	47
	1,5
	46
	2
	93
	1
	1.24,99
	2
	8,5

	3
	Justina
	Kazakaitė
	1997
	Kaunas
	9
	3
	25
	3
	47
	1
	38
	3
	1.32,04
	3
	13,0

	
	Neda
	Jonutytė
	1997
	Vilnius 
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VILNIAUS MIESTO SPORTO CENTRO
 BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO   BENDRO  FIZINIO  PARENGIMO VARŽYBOS
 
2018 – 02 – 24    

jauniai

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	prisitraukimai
k.
	spaudimas
25 kg / 2‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
25 kg / 1‘
	bėgimas
6 ratai
	taškai

	1
	Mantas
	Pabrėža
	1999
	Vilnius 
	31
	1
	102
	3
	64
	2
	95
	4
	48,25
	3
	13,0

	2
	Mantas
	Šikšnius
	1999
	Vilnius
	30
	2
	109
	2
	59
	6
	106
	1
	49,21
	4
	15,0

	3
	Dominykas
	Pažėra
	2001
	Elektrėnai
	21
	4
	89
	4
	64
	2
	98
	3
	47,64
	2
	15,0

	4
	Povilas
	Abraitis
	1999
	Vilnius 
	22
	3
	79
	5
	64
	2
	80
	5
	47,25
	1
	16,0

	5
	Lukas
	Riklikas
	1999
	Kaunas
	20
	5
	112
	1
	62
	4
	100
	2
	53,95
	5
	17,0

	6
	Rolandas
	Kozlovskis
	1999
	Vilnius
	15
	6
	64
	6
	60
	5
	64
	6
	56,04
	6
	29,0

	7
	Georgij
	Gomazkov
	2001
	Vilnius
	12
	7
	33
	7
	49
	7
	60
	7
	57,80
	7
	35,0

	8
	Rokas
	Steponavičius
	2001
	Elektrėnai
	11
	8
	32
	8
	46
	8
	52
	8
	57,95
	8
	40,0

	
	Arnas
	Jurša
	2001
	Vilnius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




jaunės

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	prisitraukimai
k.
	spaudimas
25 kg / 1‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
25 kg / 1‘
	bėgimas
6 ratai
	taškai

	1
	Austėja
	Bložytė
	2001
	Kaunas 
	8
	1
	60
	1
	47
	3
	82
	1
	0.54,41
	1
	7,0

	2
	Medeinė
	Bložytė
	1999
	Kaunas 
	7
	2
	49
	2
	50
	2
	67
	2
	0.56,63
	2
	10,0

	3
	Danielė
	Stankevičiūtė
	2001
	Vilnius
	1
	3,5
	11
	5
	51
	1
	46
	4
	0.56,68
	3
	16,5

	4
	Rūta
	Šalaševičiūtė
	2001
	Marijampolė
	1
	3,5
	32
	3
	42
	5
	55
	3
	0.59,15
	5
	19,5

	5
	Goda
	Steponavičiūtė
	2001
	Marijampolė
	0
	5,5
	22
	4
	46
	4
	35
	6
	1.00,34
	6
	25,5

	6
	Gabija
	Panomariovaitė
	2000
	Vilnius
	0
	5,5
	5
	6
	30
	6
	43
	5
	0.56,82
	4
	26,5
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VILNIAUS MIESTO SPORTO CENTRO
 BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO   BENDRO  FIZINIO  PARENGIMO VARŽYBOS
 

2018 – 02 – 24    


jaunučiai


	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	prisitraukimai
k.
	spaudimas
25 kg / 1‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
25 kg / 2‘
	bėgimas
6 ratai
	taškai

	1
	Žygimantas
	Jadavičius
	2002
	Vilnius
	18
	2
	69
	1
	56
	1
	93
	1
	31,46
	3
	8,0

	2
	Aivar
	Bergner
	2002
	Vilnius 
	12
	4
	53
	4
	52
	3
	86
	2
	29,31
	1
	14,0

	3
	Augustas
	Jankauskas
	2002
	Vilnius
	13
	3
	63
	3
	54
	2
	72
	5
	31,95
	4
	17,0

	4
	Donatas
	Bareika
	2003
	Trakai
	21
	1
	64
	2
	34
	10,5
	83
	3
	32,36
	5
	21,5

	5
	Aleksas
	Petravičius
	2003
	Kaunas 
	11
	5
	27
	8
	42
	7
	57
	9
	30,97
	2
	31,0

	6
	Bernardas
	Blaževičius
	2003
	Vilnius
	7
	7,5
	42
	5
	39
	9
	61
	7
	32,51
	7
	35,5

	7
	Julius
	Maleckas
	2003
	Elektrėnai
	10
	6
	25
	9,5
	44
	6
	54
	11
	32,50
	6
	38,5

	8
	Dominykas
	Blaževičius
	2003
	Vilnius
	5
	9
	39
	6
	41
	8
	65
	6
	33,98
	8
	37,0

	9
	Irmantas
	Brazys
	2002
	Elektrėnai
	0
	10,5
	28
	7
	47
	5
	58
	8
	35,70
	10
	40,5

	10
	Lukas
	Sausis
	2002
	Vilnius 
	7
	7,5
	-
	11
	49
	4
	73
	4
	-
	11
	45,5

	
	Edvinas
	Krutkevičius
	2002
	Vilnius 
	0
	10,5
	25
	9,5
	34
	10,5
	56
	9
	34,20
	9
	48,5

	
	Justas
	Bagan
	2002
	Vilnius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gabrielius
	Tumas
	2002
	Vilnius 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Vaidas
	Paškevičius
	2003
	Elektrėnai
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tumas
	Janulis
	2002
	Vilnius 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Martynas
	Dirvinskas
	2003
	Vilnius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Konradas
	Jurna
	2002
	Vilnius
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 BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO   BENDRO  FIZINIO  PARENGIMO VARŽYBOS
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jaunutės

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	atsispaudimai
k.
	spaudimas
15 kg / 1‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
15 kg / 1‘
	bėgimas
4 ratai
	taškai

	1
	Gintarė
	Pališauskaitė
	2003
	Elektrėnai
	30
	1
	86
	1
	49
	2
	110
	1
	33,97
	1
	6,0

	2
	Gabrielė
	Mažeikaitė
	2002
	Vilnius 
	24
	2
	72
	2
	53
	1
	92
	2
	34,69
	2
	9,0





berniukai  ( 14 m. )


	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	atsispaudimai
k.
	spaudimas
15 kg / 1‘
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
15 kg / 1‘
	bėgimas
4 ratai
	taškai

	1
	Domas
	Bareika
	2005
	Trakai
	55
	1
	80
	1
	44
	3
	96
	2
	34,39
	1
	8,0

	2
	Mantas
	Krutkevičius
	2005
	Vilnius 
	40
	2
	78
	2
	54
	2
	110
	1
	35,46
	3
	10,0

	3
	Domas
	Pivoriūnas
	2005
	Vilnius 
	27
	3
	57
	3
	57
	1
	71
	3
	34,76
	2
	12,0

	
	Dominykas
	Builo
	2005
	Elektrėnai
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mergaitės  ( 14 m. )

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	spaudimas
15 kg / 1‘
	atsispaudimai
	atsilenkimai
1‘
	traukimas
15 kg / 1‘
	bėgimas
4 ratai
	taškai

	1
	Karina
	Martiniuk
	2004
	Vilnius 
	64
	1
	30
	1
	68
	1
	95
	1
	33,18
	1
	5,0

	2
	Samanta
	Gračiova
	2004
	Vilnius 
	54
	2
	19
	2
	48
	3
	72
	2
	35,31
	2
	11,0

	3
	Viltė
	Karlapavičiūtė
	2005
	Elektrėnai
	28
	3,5
	9
	3
	41
	4,5
	48
	4
	36,09
	3
	18,0

	4
	Luknė
	Aleknaitė
	2005
	Kaunas
	28
	3,5
	4
	5
	49
	2
	55
	3
	36,86
	5
	18,5

	5
	Miglė
	Bartčaitė
	2005
	Vilnius
	26
	5
	6
	4
	41
	4,5
	45
	5
	36,70
	4
	22,5

	
	Viktorija
	Ratcher
	2005
	Vilnius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lukrecija
	Dževečkaitė
	2005
	Vilnius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





mergaitės   ( 12 m. )

	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	šokdynė
1‘
	flamingo
testas
	atsilenkimai
30“
	kybojimas
min., sek.
	bėgimas
3 ratai
	taškai

	1
	Arneta
	Prosčevičiūtė
	2006
	Vilnius 
	160
	1
	2
	1
	31
	1
	1.24
	1
	25,35
	1
	5,0

	2
	Senderela
	Dayekh
	2006
	Vilnius 
	70
	2
	7
	2
	30
	2
	1.18
	2
	27,36
	2
	10,0

	
	Justina
	Baranovska
	2007
	Vilnius 
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mergaitės   ( 10 m. )
	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	šokdynė
30“
	flamingo
testas
	atsilenkimai
30“
	kybojimas

	bėgimas
2 ratai
	taškai

	1
	Viktorija
	Čižeikaitė
	2008
	Vilnius 
	50
	1
	5
	1
	27
	1
	0.37
	2
	21,29
	2
	7,0

	2
	Patricija
	Dževečkaitė
	2009
	Vilnius 
	44
	2
	6
	2
	25
	2
	1.12
	1
	18,81
	1
	8,0



berniukai  ( 12 m. )
	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	šokdynė
1‘
	flamingo
testas
	atsilenkimai
30“
	kybojimas
min., sek.
	bėgimas
3 ratai
	taškai

	1
	Tadas
	Čižeika
	2006
	Vilnius 
	147
	2
	7
	3,5
	29
	1
	0.26,07
	6
	25,84
	2
	14,5

	2
	Vilius
	Vosylius
	2006
	Marijampolė
	104
	5
	3
	2
	27
	2
	1.08,62
	2
	27,50
	5
	16,0

	3
	Lukas
	Kybartas
	2007
	Elektrėnai
	125
	3
	9
	6
	22
	5,5
	1.10,37
	1
	25,47
	1
	16,5

	4
	Ugnius
	Stankevičius 
	2006
	Marijampolė
	100
	6
	0
	1
	26
	3,5
	1.00,23
	5
	26,90
	3
	18,5

	5
	Adas
	Stefanovič
	2006
	Elektrėnai
	172
	1
	8
	5
	22
	5,5
	1.04,83
	3
	27,48
	4
	18,5

	6
	Danielius
	Stefanovič
	2006
	Elektrėnai
	110
	4
	7
	3,5
	26
	3,5
	1.02,44
	4
	28,21
	6
	21,0

	7
	Ruslan
	Trufanov
	2007
	Vilnius 
	76
	8
	11
	7
	21
	7
	0.01,19
	7
	36,06
	7
	36,0

	8
	Aleksandr
	Tugayev
	2007
	Vilnius 
	82
	7
	21
	8
	15
	8
	0.00,05
	8
	37,96
	8
	39,0

	
	Edvard
	Novošinskij
	2006
	Vilnius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



berniukai  ( 10 m. )
	vieta
	vardas
	pavardė
	gimimo
metai
	komanda
	šokdynė
30“
	flamingo
testas
	atsilenkimai
30“
	kybojimas
min., sek.
	bėgimas
2 ratai
	taškai

	1
	Ruslan
	Trufanov
	2007
	Vilnius 
	85
	1
	5
	1
	15
	1
	30,16
	1
	16,77
	1
	5,0
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                                      Vyr. teisėjas                                                                                                                                                  Gintautas  Aleksejūnas
